

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Emporio Technologies ApS

Herstedvang 12, 2. mf., 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 19 43 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Christian Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emporio Technologies ApS Herstedvang 12, 2. mf. 2620 Albertslund CVR-nr.: 42 19 43 87 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Christian Knud Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Jørn Jensen Holm, Bestyrelsesmedlem Christian Bork Grubak, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Christian Mathiassen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af it-relaterede løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.677.167 kr. mod 5.691.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -948.668 kr. mod 626.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af investeringer i produkter og markedsføring, samt levering af store løsninger.

Selskabet har i slutningen af 2023 og begyndelsen af 2024 omstruktureret organisationen og det forretningsmæssige grundlag. Hovedparten af omkostningerne hertil er omkostningsført i regnskabsåret 2023, hvilket har påvirket resultatet væsentligt i negativ retning. Den ny forretningsplan har forbedret selskabets indtjening, likviditet og kundefokus, således at der allerede i de første måneder af 2024 er realiseret en positiv indtjening m.m.

Selskabets ejerkreds har i 2024 indskudt ansvarlig lånekapital på 400.000 for at sikre et positivt kapitalgrundlag. Selskabet har haft positiv drift i 2024 og forventer således at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder, som har påvirket selskabets aktivitet eller finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.677.167	5.691.144
2 Personaleomkostninger	-4.681.101	-4.719.131
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-197.700	-142.992
Driftsresultat	-1.201.634	829.021
Andre finansielle indtægter	400	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.319	-22.911
Resultat før skat	-1.213.553	806.210
4 Skat af årets resultat	264.885	-179.225
Årets resultat	-948.668	626.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	626.985
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	885.748	0
Disponeret fra overført resultat	-1.834.416	0
Disponeret i alt	-948.668	626.985

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	218.826	0
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	157.508	227.504
7 Goodwill	131.258	156.254
8 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.033.373	273.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.965</u>	<u>657.292</u>
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.000	156.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>156.000</u>
10 Deposita	375.438	362.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.438</u>	<u>362.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.024.403</u>	<u>1.176.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.338	1.992.809
Udskudte skatteaktiver	247.223	0
Andre tilgodehavender	19.212	19.219
Periodeafgrænsningsposter	28.078	263.198
Tilgodehavender i alt	<u>958.851</u>	<u>2.275.226</u>
Likvide beholdninger	366.529	1.386.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.380</u>	<u>3.662.019</u>
Aktiver i alt	<u>3.349.783</u>	<u>4.838.091</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	885.748	0
Overført resultat	-998.716	835.699
Egenkapital i alt	-62.968	885.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.662
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.662
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.112.377	1.443.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.944	537.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.158	1.251.355
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	168.454
Anden gæld	794.272	534.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.412.751	3.934.730
Gældsforpligtelser i alt	3.412.751	3.934.730
Passiver i alt	3.349.783	4.838.091

1 Kapitalforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	835.700	885.700
Henlagt af årets resultat	0	885.748	-1.834.416	-948.668
	50.000	885.748	-998.716	-62.968

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ejerkreds har i 2024 indskudt ansvarlig lånekapital på 400.000 for at sikre et positivt kapitalgrundlag. Selskabet har haft positiv drift i 2024 og forventer således at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.052.750	3.950.813
Pensioner	575.115	710.536
Andre omkostninger til social sikring	53.236	57.782
	<u>4.681.101</u>	<u>4.719.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.849	11.812
Andre finansielle omkostninger	1.470	11.099
	<u>12.319</u>	<u>22.911</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	168.454
Årets regulering af udskudt skat	-264.885	10.771
	<u>-264.885</u>	<u>179.225</u>

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Overførsler	273.534	0
Kostpris 31. december 2023	<u>273.534</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-54.708	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-54.708</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>218.826</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2023	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-122.496	-52.500
Årets afskrivninger	-69.996	-69.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-192.492	-122.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	157.508	227.504
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-43.746	-18.750
Årets afskrivninger	-24.996	-24.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-68.742	-43.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	131.258	156.254
8. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	273.534	0
Tilgang i årets løb	1.033.373	273.534
Overførsler	-273.534	0
Kostpris 31. december 2023	1.033.373	273.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.033.373	273.534

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2023	240.000	240.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-84.000	-36.000
Årets afskrivninger	-48.000	-48.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-132.000	-84.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.000	156.000
10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	362.780	359.673
Tilgang i årets løb	12.658	3.107
Kostpris 31. december 2023	375.438	362.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	375.438	362.780
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået huslejekontrakter, hvor kontrakten er uopsigelig i 3 år. Den samlede forpligtelse udgør 791 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emporio Technologies Holding ApS, CVR-nr. 42187798, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
